事业单位管理岗位空缺岗位使用确认表

单位（盖章）                                         年   月   日

	核定编制数
	
	已使用

编制数
	

	七级职员

岗位数
	可使用数
	
	八级职员

岗位数
	可使用数
	

	
	已使用数
	
	
	已使用数
	

	拟使用岗位名     称
	1﹒
	2﹒
	3﹒

	
	4﹒
	5﹒
	6﹒

	拟采用何种方式确定

岗位人选
	

	主管部门

意见
	年   月   日

	人  社

部门意见
	年   月   日


说明：此表由单位在使用空缺岗位前填报，报送时需同时提供《泰州市事业单位岗位设置管理手册》。
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